
Уставниот суд не располага со евиденција на одлуки во кои се толкува јавно 

меѓународно право и меѓународно обичајно право. Имено, одлуките и решенијата 

на Уставниот суд се објавуваат и истите се достапни на веб страната на Судот, 

www.ustavensud.mk. 


